СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВАЖИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

РЕШЕНИЕ
   03.03.2011г.     № 22

Об обеспечении населения  услугами
связи, торговли, бытового обслуживания.

Заслушав информацию Васильевой О.А. Об обеспечении населения  услугами
связи, торговли, бытового обслуживания населения п. Важины  Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.Принять информацию   к  сведению.

2.Довести до сведения руководителей  торговых точек рекомендации об улучшении обслуживания  населения.

  Глава муниципального образования                                                     Л.И. Молова